6, per per la fornitura di carta, materiale di cancelleria, 

igienico-sanitario e due bandiere;  

DATO ATTO che, alla luce del considerato presupposto, la citata società ha presentato la propria offerta 
quantificandola in un importo complessivo pari ad € 837,33 (ottocentotrentasette/33), Iva esclusa; 

RITENUTO, alla luce dell’art. 53, comma 4, del d.lgs. n. 36/2023, che l’esiguità dell’importo e la 
tipologia della prestazione che sarà resa in tempi ristretti hanno consentito di esonerare l’offerente 
dall’obbligo di prestazione della garanzia definitiva;

[...]

Poggio Torriana (RN), Cap 47826, via Santarcangiolese n. 6 la fornitura di carta, materiale di 

cancelleria, igienico-sanitario e di due bandiere, come meglio dettagliata nel documento di stipula 
allegato alla citata trattativa, dietro il corrispettivo di € 837,33 (ottocentotrentasette/33), Iva 
esclusa, con esonero dal versamento della cauzione definitiva per le motivazioni di cui in 
premessa; 

2) di precisare che il rapporto negoziale tra le parti trova essenziale disciplina nei patti e nelle 
condizioni tutte di cui al citato documento di stipula in atti, nella specifica e pertinente normativa